
UCHWAŁA NR XXXIV/837/2013
RADY MIEJSKIEJ MIKOŁOWA

z dnia 1 października 2013 r.

w sprawie zarządzenia poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa oraz wyznaczenia inkasentów 
i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso na terenie miasta Mikołowa

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2013 r., poz. 594), art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 16 listopada 2006 r. o opłacie skarbowej (t.j. 
Dz. U. z 2012 r., poz. 1282 z późn. zm.) oraz art. 9, art. 28 § 4, ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja 
podatkowa (t.j. Dz. U. z 2012 r., poz. 749 z późn. zm.), na wniosek Burmistrza Mikołowa 

Rada Miejska Mikołowa 
uchwala:

§ 1.  Zarządza się pobór opłaty skarbowej w drodze inkasa w siedzibie Urzędu Skarbowego w Mikołowie 
przy ul. Hubera 4.

§ 2.  Wyznacza się na inkasentów opłaty skarbowej następujące osoby: 

1. panią Brygidę Januszek zam. Wyry ul. Puszkina 83, 

2. panią Marię Szajnar zam. Mikołów os. Mickiewicza 11/20.

§ 3.  Ustala się wynagrodzenie dla inkasentów z tytułu inkasa w wysokości 8 % pobranej opłaty skarbowej.

§ 4.  Zobowiązuje się Inkasenta do rozliczania się z pobranej opłaty i jej odprowadzania w terminach 
wynikających z indywidualnych warunków inkasa.

§ 5.  Uchylić uchwałę nr VII/66/2007 Rady Miejskiej Mikołowa z dnia 27 marca 2007 roku w sprawie 
zarządzenia poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa oraz wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości 
wynagrodzenia za inkaso na terenie miasta Mikołowa oraz Uchwałę nr XXXVII/710/2009 Rady Miejskiej  
Mikołowa z dnia 25 sierpnia 2009 roku w sprawie zmiany uchwały nr VII/66/2007 Rady Miejskiej Mikołowa 
z dnia 27 marca 2007 roku w sprawie zarządzenia poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa oraz wyznaczenia 
inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso na terenie miasta Mikołowa.

§ 6.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mikołowa.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 9 października 2013 r.

Poz. 6091



§ 7.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego oraz w prasie lokalnej. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Mikołowa

Tadeusz Socha

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6091


		2013-10-09T09:49:41+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI W KATOWICACH
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




